
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.5.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U.  z 2021 r , 
poz. 305 z późn. zm.) -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie na 

2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Ustala się plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie na 2022 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych Gminie , które podlegają zwrotowi do budżetu państwa na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 3 . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: CE5B885F-4A7B-4533-A4BE-95A307D4B17E. Podpisany Strona 1



Dział
Paragra

f
Wartość

750 49 191,00

49 191,00

2010 49 191,00

49 191,00

751 1 621,00

1 621,00

2010 1 621,00

1 621,00

851 1 000,00

1 000,00

2010 1 000,00

1 000,00

852 2 030,00

2 030,00

2010 2 030,00

2 030,00

855 6 512 251,00

3 156 251,00

2060 3 156 251,00

3 156 251,00

3 306 000,00

2010 3 306 000,00

3 306 000,00

50 000,00

2010 50 000,00

50 000,00

6 566 093,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

Razem:

Zlecone

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Zlecone

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

Pomoc społeczna

Zlecone

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDZETU GMINY DARŁOWO ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Kw.0050.5.2022

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 04 stycznia 2022 r

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Id: CE5B885F-4A7B-4533-A4BE-95A307D4B17E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 49 191,00

49 191,00

4010 41 113,00

41 113,00

4110 7 071,00

7 071,00

4120 1 007,00

1 007,00

751 1 621,00

1 621,00

4110 234,00

234,00

4120 34,00

34,00

4170 1 353,00

1 353,00

851 1 000,00

1 000,00

4010 837,92

837,92

4110 141,89

141,89

4120 20,19

20,19

852 2 030,00

2 030,00

3030 2 030,00

2 030,00

855 6 512 251,00

3 156 251,00

3110 3 129 423,00

3 129 423,00

4010 20 238,52

20 238,52

4040 5 889,48

5 889,48

4300 700,00

700,00

3 306 000,00

3110 3 056 820,00

3 056 820,00

4010 70 426,00

70 426,00

4040 6 571,00

6 571,00

4110 163 289,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

Zlecone

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

Zakup usług pozostałych

Zlecone

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

Wynagrodzenia bezosobowe

Zlecone

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY DARŁOWO ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr KW.0050.5.2022

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 04 stycznia 2022 roku

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Id: CE5B885F-4A7B-4533-A4BE-95A307D4B17E. Podpisany Strona 1



163 289,00

4120 1 894,00

1 894,00

4210 1 000,00

1 000,00

4300 6 000,00

6 000,00

50 000,00

4130 50 000,00

50 000,00

6 566 093,00

Zlecone

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zlecone

Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

Zakup usług pozostałych

Zlecone

Id: CE5B885F-4A7B-4533-A4BE-95A307D4B17E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr KW.0050.5 .2022

z dnia 04  stycznia 2022 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE

Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLCONYCH JST NA 2022 ROK

Dział Rozdz. § Treść Kwota

750 75011 0690 Urzędy Wojewódzkie - wpływy z różnych opłat 200,00 

855 85502 0980 Wpływy z tytułu funduszu alimentacyjnego 40 000,00 

OGÓŁEM 40 200,00 

Id: CE5B885F-4A7B-4533-A4BE-95A307D4B17E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-01-21T11:13:07+0100
	Radosław Głażewski




